проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

      2017 г.                                                                                         №
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения
Совета депутатов сельского поселения Сытомино
от 30.03.2017 № 123  «О  внесении изменений и дополнений
в устав сельского поселения Сытомино»

На основании Заключения об отказе в государственной регистрации решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 30.03.2017 № 123 «О  внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Сытомино»,

Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:

Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 30.03.2017 № 123 «О  внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Сытомино».

Глава сельского поселения                                                            Л.А. Бахметова

Бронникова Л.А.__________
Главный специалист администрации
02.05. 2017 г
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта решения
	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Датаисх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Глава сельского поселения
	Бахметова Людмила Анатольевна

	2.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Заведующий сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино
	Полякова Анна Петровна

Примечание:
	1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.
	2. Дата визирования обязательна.
Распределение:
          1. Глава сельского поселения Сытомино  – 1 (БахметоваЛ.А.);
          2.Заведующий сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино –  1 ( Полякова А.П.);
ИТОГО:  2